



Circolare n. 45 Comunicata via mail CA

> Ai Presidenti e Commissari Sezioni Provinciali LILT

Ai Coordinatori delle Unioni Regionali delle Sezioni Provinciali LILT

Al Prof. Marco Alloisio Presidente Sezione Provinciale LILT di Milano

Loro Sedi

Oggetto: consegna dell'Ambrogino d'oro al Prof. Marco Alloisio.

Come noto alle SS.LL., in occasione di Sant'Ambrogio (7 dicembre) la città di Milano esprime la sua gratitudine a chi dedica la propria vita al bene comune. Si tratta di un premio agli uomini ed alle donne, alle associazioni ed alle organizzazioni che hanno saputo dare un contributo speciale alla città.

Quest'anno - nel campo della medicina - riceverà l'Ambrogino d'oro il Prof. Marco Alloisio.

Tale importante attestato di valore e considerazione è stato riconosciuto a Marco Alloisio in ragione anche della qualificata e prestigiosa attività dallo stesso svolta presso la nostra Istituzione, quale Volontario, Coordinatore dell'Unione delle Sezioni Provinciali della Regione Lombardia, Presidente della Sezione Provinciale LILT di Milano e neo eletto componente del Consiglio Direttivo Nazionale LILT per l'Area Nord.

Al Prof. Marco Alloisio, tutta la LILT rivolge le più vive congratulazioni. Con i più cordiali saluti.

IL DIRETTØRE GENERALE Dr. Roberto Noto

IL PRESIDENTE

Prof. Francesco Schittulli